De: [SDR] Dep. Jose Guimaraes [mailto:sdr.joseguimaraes@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 13:36
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: subscrição

Requeiro aposição da minha assinatura ao Ofício nº 195 de 2020 (CD206994692400),
encaminhado à Mesa do Congresso Nacional, que solicita ao Presidente do Congresso
Nacional a imediata devolução da Medida Provisória 979 de 2020, de autoria da
Deputada Fernanda Melchionna.

Atenciosamente,

Deputado Federal José Guimarães

Líder da Minoria

De: [SDR] Liderança PCdoB [mailto:sdr.lid.PCdoB@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 13:45
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: aposição de assinatura

REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL N.    , DE 2020.

(Da Sra Líder)

Requer subscrição ao Ofício nº 195/2020 que solicita a imediata devolução

da Medida Provisória nº 979, de 09 de junho de 2020.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa n.

14, de 2020, a aposição da minha assinatura ao Ofício nº 195 de 2020, encaminhado pela mesa do
Congresso Nacional, que solicita ao Presidente do Congresso Nacional a imediata devolução da
Medida Provisória 979 de 2020, de autoria da Deputada Fernanda Melchionna.

Sala das Sessões, em       de junho de 2020.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB

De: Dep. Enio Verri [mailto:dep.enioverri@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 14:01
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Subscrição a ofício (código: CD206994692400)

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa
n. 14, de 2020, a aposição da minha assinatura ao Ofício nº 195 de 2020, encaminhado
pela mesa do Congresso Nacional, que solicita ao Presidente do Congresso Nacional a
imediata devolução da Medida Provisória 979 de 2020, de autoria da Deputada
Fernanda Melchionna. (código: CD206994692400).

Atenciosamente,

Deputado ENIO VERRI - PT/PR
Líder da Bancada

De: [SDR] Dep. JOENIA WAPICHANA [mailto:sdr.joeniawapichana@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 15:49
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Assinatura no requerimento de devolução da MP 979

Prezados, boa tarde,

Manifesto através deste a minha vontade de assinar em conjunto o ofício que solicita a
devolução da MP 979/20, protocolado pela Deputada Fernanda Melchionna, sob o
nº CD206994692400. Segue anexo o documento em questão.

Att,
Deputada Joenia Wapichana,
Líder da REDE Sustentabilidade

De: Liderança do PDT [mailto:lid.pdt@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 16:25
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Aposição de assinatura em Ofício para devolução da MP 979

Senhor Presidente do Congresso Nacional

Requeiro, nos termos do Artigo 4 da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa
n. 14, de 2020, a aposição da minha assinatura ao Ofício 967/2020 (Código:
CD203751762300), que solicita a devolução urgente da MPV 979, de 09 de junho de
2020.

Deputado Wolney Queiroz

Lider do PDT na Câmara dos Deputados

De: Dep. André Figueiredo [mailto:dep.andrefigueiredo@camara.leg.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 16:31
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Aposição de assinatura em Ofício para devolução da MP 979

Senhor Presidente do Congresso Nacional

Requeiro, nos termos do Artigo 4 da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa
n. 14, de 2020, a aposição da minha assinatura ao Ofício 967/2020 (Código:
CD203751762300), que solicita a devolução urgente da MPV 979, de 09 de junho de
2020.

Deputado André Figueiredo

Lider Oposição na Câmara dos Deputados